



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.1072	0.1111	0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1642
2	0.1072	0.1111	0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
3	0.1072	0.1111	0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
4	0.1072	0.1111	0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
5	0.1072	0.1111	0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
6		0.1111	0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
7			0.1151	0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
8				0.1193	0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
9					0.1237	0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
10						0.1281	0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
11							0.1328	0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
12								0.1376	0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
13									0.1426	0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
14										0.1478	0.1532	0.1587	0.1645
15											0.1532	0.1587	0.1645
16												0.1587	0.1645
17													0.1645
18													
19													
20													
21													



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1700	0.1760	0.1824	0.1890	0.1959	0.2030	0.2104	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
2	0.1702	0.1762	0.1824	0.1890	0.1959	0.2030	0.2104	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
3	0.1705	0.1764	0.1826	0.1890	0.1959	0.2030	0.2104	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
4	0.1705	0.1767	0.1828	0.1892	0.1959	0.2030	0.2104	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
5	0.1705	0.1767	0.1831	0.1894	0.1961	0.2030	0.2104	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
6	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1963	0.2032	0.2104	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
7	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2034	0.2106	0.2180	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
8	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2108	0.2182	0.2259	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
9	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2185	0.2261	0.2341	0.2426	0.2514	0.2606
10	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2264	0.2344	0.2426	0.2514	0.2606
11	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2346	0.2429	0.2514	0.2606
12	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2432	0.2517	0.2606
13	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2520	0.2608
14	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2611
15	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616
16	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616
17	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616
18	0.1705	0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616
19		0.1767	0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616
20			0.1831	0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616
21				0.1897	0.1966	0.2038	0.2112	0.2188	0.2268	0.2350	0.2435	0.2524	0.2616

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
2	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
3	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
4	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
5	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
6	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
7	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
8	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
9	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
10	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
11	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
12	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
13	0.2700	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
14	0.2703	0.2798	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
15	0.2706	0.2801	0.2900	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
16	0.2711	0.2804	0.2903	0.3005	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
17	0.2711	0.2809	0.2906	0.3008	0.3115	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
18	0.2711	0.2809	0.2911	0.3012	0.3118	0.3228	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
19	0.2711	0.2809	0.2911	0.3017	0.3121	0.3231	0.3345	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
20	0.2711	0.2809	0.2911	0.3017	0.3126	0.3235	0.3348	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
21	0.2711	0.2809	0.2911	0.3017	0.3126	0.3235	0.3348	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
2	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
3	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
4	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
5	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
6	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
7	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
8	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
9	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
10	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
11	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
12	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
13	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
14	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
15	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
16	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
17	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
18	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
19	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
20	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
21	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
2	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
3	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
4	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
5	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
6	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
7	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
8	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
9	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
10	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
11	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
12	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
13	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
14	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
15	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
16	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
17	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
18	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
19	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
20	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
21	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
2	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
3	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
4	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
5	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
6	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
7	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
8	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
9	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
10	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
11	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
12	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
13	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
14	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
15	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
16	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
17	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
18	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
19	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
20	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
21	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
2	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
3	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
4	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
5	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
6	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
7	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
8	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
9	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
10	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
11	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
12	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
13	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
14	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
15	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
16	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
17	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
18	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
19	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
20	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
21	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657